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جبهه مقاومت با شهادت 
سنوار کمترین توقفی 

نخواهد داشت

رهبر انقلاب در پیامی خطاب به ملت های مسلمان:
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سنوار؛ شهید انسان
شهید نظر می کند به وجه الله و همین شهید را خدای گون 
می کند و انسان شیفته خداوند است. حالا یحیی سنوار در 
پیشگاه چنین نگاهی قرار گرفته است، در بارگاه ازلی و 
ابدی حضرت حق. تفاوت سنوار اما آن است که لحظه 
شهادتش توسط شر زمان ثبت شده است؛ لحظه نظر به 
خداوند. سنوار جایی ایستاده است که ناوجود به وجود 
ملحق می شود. لحظه فنا، آنی که در آن هستی سه پنجی 
به هستی نامحدود می پیوندد و همه این ها را سنوار انجام 
داده است. او از خود گذشته است. در برابر قدرتمندترین 
تجهیزات جان گرفتن انسان که می توانند او را در جایی 
دشوار بیابند بیابند و بکشند. چنین تصویری از عروج، اوج 
پیوستن به نامتناهی را نشان می دهد. چنین عروجی از 
آنجا ممکن شده است که سنوار جهان مادی را نفی کرده 

و به ورای توان های محدود می رود. 
اسرائیل  رژیم  پی  در  پی  دروغ های  افشاکننده  سنوار 
بود که پس از هفت اکتبر قریب به پنجاه هزار انسان 
را قتل عام کرد به بهانه تروریسم اما در لحظه کشتن 
یک سرباز معلوم شد که چطور می تواند چقدر ظریف 
و بدون هرگونه رودررویی عمل کند. تلاش اسرائیل آن 
است که با تقلیل دشمنان خود به تروریست ترور کند. 
زانو  سنوار  برابر  در  اما  صهیونیستی  دولتی  تروریسم 
کرد.  افشا  را  از قضا خود  افشای کشتن سنوار  با  و   زد 
جاودانگی  به  عینیت  تبدیل  تولید  باز  سنوار  شهادت 
ایده فلسطین بدل به نهادها و  اگر  ایده هم هست.  و 
حماس  نامش  آنها  از  یکی  که  می شود  تشکیلات هایی 
است و راسش یحیی سنوار، شهادت سنوار تبدیل همان 
سازمان و تشکیلات به رهایی و بازتولید آرمان مقاومت به 
مثابه عمل انسانی و این همان چیزی است که بسیاری از 

انسان ها در سراسر جهان می ستایند.

میثم قهوه چیان سرمقاله

یک کارشناس مسائل غرب آسیا گفت »یحیی السنوار« 
علاوه بر اینکه یک مجاهد بود، یک تئوریسین نیز بود که 

می توانست ذهن جامعه صهیونیست را به خوبی بخواند.
به گزارش ایسنا، »یحیی السنوار« رهبر جنبش حماس 
در  رفح  در شهر  اشغالگر  رژیم  نظامیان  با  درگیری  طی 

جنوب غزه به شهادت رسید.
»خلیل الحیه« نایب رئیس دفتر سیاسی حماس درباره 
شهادت السنوار گفت: ما شهادت یحیی السنوار را به امت 
عربی و اسلامی تسلیت می گوییم اما حماس با شهادت 

سنوار تضعیف نخواهد شد.
این مقام ارشد حماس گفت: السنوار یک قهرمان شهید 
است که تا آخرین لحظه حیات خود رو در روی ارتش رژیم 
اشغالگر ایستاد. خون شهدا مسیر را برای ما روشن خواهد 

کرد و انگیزه ای برای پایداری و ثبات خواهد بود.
روحیه شهادت طلبی سنوار

در  آسیا  غرب  مسائل  کارشناس  آجرلو«  »حسین 
گفت وگو با ایسنا در ارتباط با ویژگی های شخصیتی شهید 
سنوار اظهار کرد: یحیی سنوار کسی بود که در اردوگاه های 
فلسطینی بزرگ شد و از سن پایین وارد عرصه جهاد شد. 
اسارت  به  توسط صهیونیست ها  جوانی  در سن  السنوار 

گرفته شد و ۲۲ سال زندانی بود. 
آجرلو با بیان اینکه »السنوار در دوران حضور در زندان 
زبان عبری را به خوبی یاد گرفت و شناخت دقیق از جامعه 
صهیونیستی پیدا کرد«، اظهار کرد: او فرمانده بزرگی بود 
و به خوبی می توانست ذهن صهیونیست ها را بخواند و با 
تشکیل گروه ها و واحدهای عملیاتی به مبارزه با این رژیم 
بپردازد. او شناخت خوبی از روند نظامی و ساختار رژیم 
طراحی  بحث  در  موضوع  همین  و  داشت  صهیونیستی 

جهت مبارزه به او کمک خوبی می کرد.
روحیه  به  اشاره  با  آسیا  غرب  مسائل  کارشناس  این 
کرد:  تصریح  او  اسلامی  رویکرد  و  سنوار  شهادت طلبی 
زندانیان  تبادل  جریان  در  سال   ۲۲ از  بعد  فرمانده  این 
بین حماس و رژیم صهیونیستی آزاد شد و تبدیل به یک 
فرمانده میدانی حماس در نوار غزه شد. او سلسله مراتب 
را طی کرد و به عنوان مسئول جنبش حماس در نوار غزه 
انتخاب و بعد از شهادت »اسماعیل هنیه« رئیس دفتر 

جنبش حماس شد.
افراد زیادی هستند که پرچم مقاومت را در دست بگیرند

آجرلو با بیان اینکه از یحیی السنوار به عنوان یکی از 
طراحان اصلی عملیات هفت اکتبر یاد می شود، گفت: در 

ایشان صهیونیست ها  از شهادت  همین چهارچوب پس 
یک  را  او  شهادت  و  دادند  انجام  گسترده ای  تبلیغات 

دستاورد بزرگ برای خود قلمداد کردند.
این کارشناس مسائل غرب آسیا با تاکید بر اینکه این 

فرمانده برخلاف برخی از ادعاها و تبلیغات مجاهدی بود 
که در عرصه میدان و خط مقدم مبارزه حضور داشت، 
نبود  میدان  در عرصه  مجاهد  یک  فقط  او  کرد:  تصریح 
بلکه او یک تئوریسین نیز بود که از جامعه صهیونیستی 
و ساختار آن شناخت خوبی داشت و بر اساس آن برای 

مبارزه طراحی می کرد. 
این کارشناس مسائل غرب آسیا در بخشی دیگر از 
صحبت های خود با بیان اینکه »صهیونیست ها شناخت 
خوبی از منطقه دارند و می دانند که فعالیت جنبش 
حماس و گروه های مبارز فلسطین منوط به اشخاص 
است«،  مردمی  مقاومت  بحث  یک  این  و  نیست 
اقدام به  ادامه داد: رژیم صهیونیستی از سال ۱۹۹۳ 
مقطع  هر  در  ولی  کرده  رهبران جنبش حماس  ترور 
به رغم تبلیغاتی که در این زمینه انجام داده به خوبی 
مشاهده کرده که مقاومت در غزه تمام نشده و نسل 
بر  را  مبارزه  مسئولیت  فلسطینی  رهبران  از  جدیدی 
عهده گرفته اند؛ اکنون نیز با به شهادت رسیدن سنوار، 
مقاومت و مبارزه با اشغالگر در غزه تمام نمی شود و 
افراد زیادی هستند که این پرچم را در دست بگیرند و 

به مبارزه ادامه دهند.

نوار  در  رژیم صهیونیستی  در حالی  که جنگ نسل کشی 
غزه وارد سیصد و هفتاد و نهمین روز خود شده است، وزارت 
بهداشت غزه امروز )شنبه( آمار جدید شهدا و مجروحان را 

اعلام کرد.
به گزارش ایسنا، وزارت بهداشت فلسطین در غزه اعلام کرد 
شمار قربانیان عملیات رژیم صهیونیستی در نوار غزه از هفتم 
اکتبر ۲۰۲۳ به ۴۲ هزار و ۵۱۹ شهید و ۹۹ هزار و ۶۳۷ زخمی 

رسیده است.
براساس گزارش شبکه الجزیره، این وزارتخانه همچنین اعلام 
کرد رژیم صهیونیستی در ۲۴ ساعت گذشته مرتکب سه کشتار 
علیه خانواده های فلسطینی در نوار غزه شده و در نتیجه این 

حملات ۱۹ نفر شهید و ۹۱ نفر زخمی شدند.
وزارت بهداشت فلسطین در غزه همچنین تاکید کرد تعدادی 

از قربانیان زیر آوار هستند و اورژانس و دفاع مدنی قادر به پیدا 
کردن اجساد آن ها نیستند. از سوی دیگر، سازمان دفاع مدنی 
در نوار غزه اعلام کرد که اردوگاه »جبالیا« برای پانزدهمین روز 
متوالی تحت محاصره قرار دارد و تعداد شهدا به ۴۰۰ تن رسیده 
که در میان آنها زنان، کودکان و سالخوردگان نیز وجود دارند.

این نهاد همچنین اعلام کرد که شهدا و مجروحانی در داخل 
اردوگاه جبالیا وجود دارند اما ورود کادر سازمان دفاع مدنی به 

اماکن بمباران سخت و دشوار است.
سازمان دفاع مدنی در ادامه تاکید کرد: ما درخواست های 
از خانواده هایی دریافت می کنیم که در داخل  کمک زیادی 

اردوگاه جبالیا در معرض بمباران قرار دارند.
نهاد مذکور همچنین تصریح کرد، ده ها پیکر در خیابان های 
جبالیا درپی بمباران های مداوم رژیم صهیونیستی وجود دارند.

شهروند  هزاران  که  کرد  اعلام  غزه  مدنی  دفاع  سازمان 
فلسطینی در جبالیا درنتیجه محاصره اعمال شده بدون آب 
و غذا می خوابند.  از هفتم اکتبر ۲۰۲۳، رژیم صهیونیستی با 
حمایت آمریکا جنگی ویرانگر را علیه مردم غزه به راه انداخته و 

بیش از ۱۴۰ هزار فلسطینی شهید و زخمی شده اند.
در این جنگ علاوه بر تخریب گسترده و گرسنگی که جان 
صدها کودک فلسطینی را گرفته و یکی از بدترین فجایع انسانی 
در جهان محسوب می شود، بیش از ۱۰ هزار فلسطینی دیگر 

هم مفقود شده اند.
از هفتم اکتبر ۲۰۲۳ تاکنون، تل آویو میلیاردها دلار تجهیزات 
نظامی مختلف از آمریکا دریافت کرده است. براساس اعلام 
وزارت جنگ رژیم صهیونیستی، این تجهیزات شامل ناوگان 
تانک، موتور خودروهای زرهی،  جدید جنگنده های اف-۳۵، 

خودروهای جنگی و هزاران تنُ تجهیزات نظامی دیگر می شود.
اروپایی  و کشورهای  آمریکا  با حمایت  رژیم صهیونیستی 
شورای  قطعنامه   ۲ گرفتن  نادیده  با  انگلیس،  همچون 
امنیت برای متوقف کردن فوری حملاتش به نوار غزه و نیز 
لزوم  درباره  دادگستری  بین المللی  دیوان  دستورالعمل های 
اتخاذ تدابیری برای جلوگیری از نسل کشی و تلاش برای بهبود 

شرایط انسانی در غزه، به حملات خود ادامه می دهد.
با گذشت ۳۷۹ روز از آغاز تجاوز بدون نتیجه و دستاورد رژیم 
صهیونیستی به نوار غزه، رزمندگان مقاومت همچنان ضربات 
سنگینی را به اشغالگران وارد می کنند و با تغییر روش های 
مبارزه خود، کمین های پیچیده و جنگ چریکی علاوه بر وارد 
کردن دشمن به یک جنگ فرسایشی، ارتش رژیم اشغالگر را 

سردرگم کرده اند.

جدیدترین آمار قربانیان جنگ غزه
۴۰۰ شهید نتیجه ۱۵ روز محاصره اردوگاه جبالیا

یحیی السنوار؛ تئوریسین بزرگ که ساختار رژیم صهیونیستی را به خوبی می شناخت

دفتر نتانیاهو حمله به منزل وی را تأیید کرد
موشک های مقاومت بیخ گوش نتانیاهو

اخبار

وزیر کشور:
بدون وفاق نمی توانیم بر مشکلات غلبه کنیم

وزیر کشور گفت: رئیس جمهوری در دوران انتخابات فرمایشاتی داشتند که آن 
را صادقانه رعایت کردند و آن تشکیل دولت وفاق ملی بود و بر این عهد استوار 
ماندند، چراکه یک تفکر نمی تواند ایران را اداره کند. دشمنان در کمین هستند و بر 

همگان روشن است که بدون وفاق نمی توانیم بر مشکلات غلبه کنیم.
اسکند مومنی امروز)شنبه، ۲۸ مهر ماه( در آیین تودیع و معارفه استاندار 
اصفهان، اظهار کرد: به شهدای مقاومت درود می فرستیم و گرامی  می داریم یاد 
شهید سنوار را که در راه فلسطین به شهادت رسیدند. در برابر ۲۴ هزار شهید 

استان اصفهان سر تعظیم فرود می آوریم.
یک تفکر نمی تواند ایران را اداره کند

وی افزود: رئیس جمهوری در دوران انتخابات فرمایشاتی داشتند که آن را 
صادقانه رعایت کردند و آن تشکیل دولت وفاق ملی بود و بر این عهد استوار 
ماندند، چراکه یک تفکر نمی تواند ایران را اداره کند. دشمنان در کمین هستند و 
بر همگان روشن است که بدون وفاق نمی توانیم بر مشکلات غلبه کنیم. ما هم 
براساس رهنمودهای ایشان در انتخاب استانداران به همین شکل عمل می کنیم 
و مهم ترین شاخص ها کارآمدی و مردم محوری است که با تشکیل کمیته انتخاب 
استانداران مورد بررسی قرار گرفت. وزیر کشور گفت: پیشنهادهای زیادی برای 
انتخاب استاندار داده می شد و هیچ دخالتی در کار نبود. تمام این پیشنهادات 
بررسی و اصلح ترین گزینه به رئیس جمهوری معرفی شد که مورد موافقت قرار 
گرفت و برای اصفهان جمالی نژاد رتبه اول را آورد و در جلسه هیئت دولت با رای 
اجماعی کابینه، ایشان به عنوان استاندار اصفهان منصوب شد. مومنی ادامه داد: 
اول به کارگروهی که آقای جمالی نژاد را انتخاب کرده بود گفتم که دنبال کسی 
دیگر بگردید چون ما در وزارت کشور به ایشان نیاز داریم. همه مسئولیت های 
قبلی ایشان بررسی شد و دانش کافی در این زمینه را داشت. او بیان کرد: استان 
اصفهان مهد علما و دانشمندان بزرگی است و همواره یکی از ستون های اصلی 
یکپارچگی ایران در طول تاریخ بوده است و هیچ لحظه ای این استان از پای 
ننشست. در یک روز بیش از ۳۷۰ شهید در این شهر تشییع شد و در دو روز 
گذشته در بدرقه شهید نیلفروشان حماسه دیگری از سوی مردم اصفهان آفریده 

شد.
فرونشست ناشی از نبود مدیریت صحیح آب است

مشکل  و  است  کم آبی  اصفهان  مشکلات  بزرگ ترین  از  یکی  افزود:  وی 
فرونشست هم ناشی از عدم مدیریت صحیح آب است. نمی توانیم به گذشته 
برگردیم و آن را تغییر دهیم، اما از امروز می توانیم آینده و مسیر را تغییر دهیم. 
اصلی ترین اولویت این استان و دولت موضوع مدیریت آب این منطقه است. 
اصفهان مهد ایثار و فداکاری در طول تاریخ بوده است و قول می دهیم پیگیر این 

مشکل در دولت باشیم.
اصفهان روزهای زیادی آلودگی هوا دارد

مومنی گفت: مشکلات زیست محیطی هم به آب  برمی گردد و خشک شدن 
تالاب گاوخونی از دیگر علل است. مردم اصفهان روزهای زیادی را با آلودگی 
هوا سر می کنند که باید برای بهبود این شرایط تلاش کنیم. مومنی ادامه داد: 
آثار تاریخی اصفهان میراث مشترک بشری است. جذب سرمایه گذاری داخلی 
و خارجی باید مورد توجه قرار گیرد و دغدغه سرمایه گذار تنها باید تولید باشد و 

شاخص سرمایه گذاری مناسب احساس امنیت برای تولیدکنندگان است.
وزیر کشور تصریح کرد: حفظ میراث صنایع دستی و هنر اصفهان یکی از 
پایه های جذب گردشگر است. برخی رشته های هنری اگر اساتید آن بازنشست 

شوند، جایگزین ندارند که باید این مشکل با سودآوری مناسب حل شود.

تبریک مهاجرانی به اولین فرماندار زن کردستان
اولین فرماندار زن کردستان را  انتصاب سودابه ضرغام نژاد  سخنگوی دولت 

تبریک گفت.
به گزارش ایسنا، فاطمه مهاجرانی در پیام تبریک خود نوشته است:

»سرکار خانم سودابه ضرغام نژاد انتصاب بجا و شایسته حضرت عالی که نشان از 
توانمندی و شایستگی های زنان کشورمان دارد را خدمت جناب عالی تبریک گفته و 

برایتان از خدای متعال آرزوی توفیق روز افزون دارم.«

دفتر نتانیاهو وقوع حمله پهپادی به منزل نخست وزیر رژیم صهیونیستی در 
شهر قیساریا را تأیید کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از شبکه الجزیره، شبکه ۱۲ تلویزیون رژیم 
صهیونیستی به نقل از یک منبع در دفتر بنیامین نتانیاهو مدعی شد که نخست 
وزیر این رژیم به همراه همسرش در زمان حمله به شهر قیساریا و اصابت یک 

پهپاد به ساختمانی در این شهر در منزل خود نبوده اند.
شبکه المسیره نیز به نقل از دفتر نتانیاهو گزارش داد: این پهپاد به محل 
اقامت نتانیاهو در قیساریا اصابت کرد اما او در آن زمان در آنجا حضور نداشت.
پیشتر گزارش های رسانه ای از احتمال اصابت پهپاد حزب الله طی صبح امروز 

به ساختمان محل اقامت نتانیاهو در شهر قیساریا خبر داده بودند.
بر اساس گزارش روزنامه های عبری، این سومین حمله پهپادی به عمق اراضی 

اشغالی طی یک هفته گذشته به شمار می رود.
بعد از حمله پهپادی موفقیت آمیز به خانه نخست وزیر رژیم صهیونیستی 

تدابیر امنیتی برای محافظت از مقامات این رژیم افزایش یافته است.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از الجزیره، روزنامه عبری زبان یدیعوت 

آحارونوت گزارش داد که بعد از حمله پهپادی امروز صبح حزب الله لبنان 
علیه منزل بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی تدابیر امنیتی برای 

محافظت از مقامات این رژیم افزایش یافته است.
این اقدام بیانگر گسترش ترس و وحشت در میان مقامات صهیونیست نسبت 

به وقوع عملیات علیه آنها به شمار می رود.
پیشتر رسانه های عبری زبان اذعان کردند: صبح ناآرام و به شدت متشنجی 
را آغاز کردیم. حملات در مناطق شمالی از ساعات شب گذشته تاکنون ادامه 

داشته و قطع نمی شوند.
این رسانه ها اضافه کردند: حزب الله لبنان به ترور السنوار واکنش نشان داد. 

این واکنش را طی صبح امروز دیدیم.
رسانه های صهیونیستی تاکید کردند: صدها پهپاد تاکنون وارد حریم هوایی 
ما شده اند و این یک نقطه ضعف برای تل آویو است که باید به آن اذعان کند.

نخست وزیر رژیم صهیونیستی به حمله پهپادی حزب الله لبنان به اقامتگاه وی 
در شهر قیساریا واکنش نشان داد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از الجزیره، بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر 

رژیم صهیونیستی به اصابت پهپاد به اقامتگاه وی در شهر قیساریا واکنش نشان 
داد.

نتانیاهو در ویدئویی گفت: ما تا پایان، به پیشروی و جنگ ادامه خواهیم داد!
براساس گزارش منابع شبکه العربی پهپاد حزب الله که صبح دیروز وارد اراضی 
اشغالی شده بود، به ساختمان محل اقامت نتانیاهو اصابت کرده است. شبکه 
المسیره نیز به نقل از دفتر نتانیاهو اعلام کرد که این پهپاد به محل اقامت وی 

در قیساریا اصابت کرد اما او در زمان حمله، در آنجا حضور نداشت.
روزنامه عبری زبان یدیعوت آحارونوت پیش تر گزارش داد که بعد از حمله 
پهپادی امروز حزب الله لبنان به منزل نتانیاهو، تدابیر امنیتی برای محافظت از 

مقامات این رژیم افزایش یافته است.
به شدت  و  ناآرام  »صبح  که  کردند  اذعان  زبان  عبری  رسانه های  پیش تر 
از ساعات شب گذشته  را آغاز کردیم. حملات در مناطق شمالی  متشنجی 
تاکنون ادامه داشته و قطع نمی شوند. حزب الله لبنان به ترور یحیی السنوار 
)رئیس دفتر سیاسی حماس( واکنش نشان داد و این واکنش را طی صبح امروز 

دیدیم.«

داستان یکداستان یک  
قهرمانقهرمان

سنوار جاودانه شدسنوار جاودانه شد
یکشنبه 29 مهر 1403
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20 اکتبر 2024
سال بیستم
شماره 5756
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لایحه حجاب و عفاف 
در اختیار مجلس

شرح در صفحه  2

توضیحات طحان نظیف درباره لایحه عفاف و حجاب، پالرمو، موضوع 
فیلترینگ و ...

سخنگوی شورای نگهبان گفت: سال آینده همزمان با انتخابات شوراهای شهر و روستا، انتخابات میان 
دوره ای مجلس خبرگان در دو استان خراسان جنوبی و آذربایجان شرقی و همچنین انتخابات میان دوره ای 

مجلس در شهر تبریز برگزار خواهد شد.
به گزارش ایسنا، هادی طحان نظیف عضو حقوقدان و سخنگوی شورای نگهبان صبح امروز شنبه در 
نشستی خبری به ارائه گزارشی از نتیجه بررسی ۱۱ طرح و لایحه، ۶ اساسنامه و ۲۲ استعلام صورت گرفته 
از دیوان عدالت اداری پرداخت و گفت: طرح اصلاح تبصره های ۶ و ۱۳ قانون بودجه سال ۱۴۰۳، طرح اصلاح 

قانون نظام صنفی به تایید رسیدند.
به گزارش ایسنا، سخنگوی شورای نگهبان در ادامه این نشست خبری در پاسخ به پرسشی درباره برگزاری 
انتخابات میان دوره ای مجلس خبرگان رهبری گفت: بر اساس قانون، انتخابات میان دوره ای خبرگان رهبری 
و انتخابات میان دوره مجلس شورای اسلامی باید با اولین انتخابات سراسری برگزار شود لذا ان شاءالله سال 
بعد همزمان با انتخابات شوراهای شهر و روستا، انتخابات میان دوره مجلس خبرگان در دو استان خراسان 
جنوبی و آذربایجان شرقی و همچنین انتخابات میان دوره مجلس در شهر تبریز برگزار خواهد شد. در این 
خصوص هماهنگی های اولیه بین وزارت کشور و شورای نگهبان به عنوان مجریان و ناظران انتخابات در حال 

انجام است. ان شاءالله مثل ادوار گذشته انتخابات پیش رو نیز انتخابات رقابتی خواهد بود.

 موشک های مقاومت
 بیخ گوش

نتانیاهو

ناترازی مالی دولت 
مزاحم اصلی افزایش 

حقوق کارمندان

 هم داستانی
 ایران و ترکیه در

موضوع فلسطین

دفتر نتانیاهو حمله به منزل وی 
را تأیید کرد

کلیات بودجه ۰۴ اول آبان به 
مجلس می رسد

وزیر امور خارجه با مقامات 
ترکیه دیدار و رایزنی کرد
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